PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от   20 декабря  2021 года                       № 27/128

О Плане работы территориальной избирательной комиссии                                                 Подпорожского муниципального района

на I квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 13 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области,, территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района на 1 квартал 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной                       избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru                        в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального                  района Прокофьева С.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

                            С.В.Прокофьев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           Е.А.Филиппова
	УТВЕРЖДЕН

решением  территориальной избирательной комиссии

        Подпорожского муниципального района

от 20 декабря   2021 года     № 27/126
ПЛАН
 работы территориальной избирательной комиссии
        Подпорожского муниципального района Ленинградской области  на 1 квартал 2022 года

	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Срок                            исполнения
	Ответственный                исполнитель

	Подготовка и организация проведения заседаний территориальной избирательной комиссии   Подпорожского муниципального района
	По  мере                       необходимости
	Прокофьев С.В.

	2.
	Участие в аппаратных совещаниях, проводимых должностными лицами района с руководителями структурных подразделений администрации района, руководителями территориальных федеральных органов власти, с главами поселений и главами местных администраций поселений
	Ежемесячно
	Прокофьев С.В.

	3.
	Участие в заседаниях Совета депутатов МО Подпорожский муниципальный район

	По плану         работы
	Прокофьев С.В.

	4.
	Подготовка и проведение мероприятий приуроченных к общероссийскому Дню                       молодого избирателя
	До 31 марта
	Прокофьев С.В.

	5.
	Совместно с представителем ИКЛО проведение уроков по избирательному праву в Подпорожском  политехническом техникуме
	Февраль-март
	Прокофьев С.В.

	6.
	Встреча с членами клуба молодых избирателей
	Январь-февраль
	Прокофьев С.В.

Киселёв В.

	7.
	Проведение деловой игры  «Знатоки избирательного права» МКУ «Винницкое библиотечно-культурное объединение»
	Февраль
	Прокофьев С.В.

	8.
	Подготовка команды муниципального образования к участию в VIII областном Фестивале Молодых Избирателей
	Январь-февраль
	Прокофьев С.В.

Киселёв В.

	9.
	Подготовка информационных материалов для групп в социальных сетях Фейсбук, ВКонтакте и Одноклассники.ру: «Выборы в Ленинградской области», «Молодежный Леноблизбирком» и «Избиратели Ленинградской области»
	Постоянно
	Прокофьев С.В.

	10.
	Формирование и передача дел в архив
	Январь-март
	Прокофьев С.В.